各 位

加古川ソフトテニス協会 会長 木下 恵 介

第39回大内杯争奪 兵庫県下ソフトテニス大会

暑さ厳しい折、貴会益々御隆昌のこととお喜び申し上げます。さて、標記大会を下記 要項により開催致しますので、多数ご参加いただきますようご案内いたします。

記

一般男子・成年男子: 令和元年9月27日(日)午前9:00~ 1.期日 シニア45・55・65: 令和元年9月20日(日)午前9:00~ 2.種目 一般男子・成年男子・シニア男子45・シニア男子55・シニア男子65 3. 場所 9月20日、27日とも日岡山第1テニスコート(砂入り人工芝) 4. 主催 加古川ソフトテニス協会 5.後援 兵庫県ソフトテニス連盟、ミズノ㈱、㈱ルーセント 6.表彰 大内杯・賞状・賞品 優勝チーム 2・3位チーム 賞状・賞品 (参加チーム数により変動します) 7. 試合方法 予選リーグと決勝トーナメントにより行う、ただし参加組数が多く マッチが消化できないと思われる場合はトーナメント戦とする。 シニア男子で参加チームが少ない場合、種目を変更する場合がある。 マッチはすべて7回ゲームとする。 日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる 8.ルール 9.参加料 1チーム 2,000円 令和2年9月6日(日)必着 10. 申込期限

11. 申込先

〒675-0005

加古川市神野町石守575-88

加古川ソフトテニス協会事務局 大串 一樹 宛

2: 080-3763-1336

Eメール: kazuki2656@yahoo.co.jp

※出来ればメールにて申込みお願い致します。受取の返信致しますので返信ない場合はお手数ですが確認願います。郵送の場合でもメールアドレス記入頂きましたら返信させて頂きます。 よろしくお願い致します。

※今回日程が2日に分かれていますので、日程の異なる種目については重複での出場を可としま すので、その旨も記載してください。 各 位

加古川ソフトテニス協会 会長 木下 惠介

第39回大内杯争奪兵庫県下ソフトテニス大会の開催について(お願い)

このたび、別紙開催要項により、みだしの大会を実施いたします。

新型コロナ・ウイルス感染症予防、感染症拡大防止のため下記事項に留意しご 参加くださるようお願いします。なお、発熱や風邪の症状、体調不良など自覚症 状がある場合は参加を控えてください。

記

・検温の実施 当日の朝、検温し参加者名簿に記入してください。

・マスクの着用ゲーム中以外は可能な限りマスクを着用してください。

・手洗いの励行 消毒液(主催者で準備)を利用ください。

・ソーシャルディスタンスの確保 会場内では他人との距離を2m確保してください。

・ハイタッチ、握手の禁止ペアなどとのハイタッチや握手などをしないでください。

その他、密集、密接にならない対応をお願いします。

※感染者が発生した場合に対応するため、同封の「第39回大内杯争奪兵庫県下 ソフトテニス大会参加者名簿」を当日の受付時に大会本部に提出してください。

第39回大内杯争奪兵庫県下ソフトテニス大会参加者名簿

大内杯大会への参加ありがとうございます。日本ソフトテニス連盟の「ソフトテニス大会等の再開に向けた感染拡大予防ガイドライン」、加古川市の施設利用に関する同意事項として、大会開催にあたって参加者名簿の提出が義務付けられています。必要事項を記入のうえ<u>大会当日</u>に本部まで提出ください。

開催日	・9月20日(日) ・9月27日(日) (どちらかに〇印を)		
開催場所	日岡山公園第1テニスコート		
申込み団体名			
申込責任者			
申込責任者電話			

参加者氏名	住 所	電話番号	体温
			$^{\circ}$
			$^{\circ}$
			$^{\circ}$
			$^{\circ}$ C
			$^{\circ}$
			$^{\circ}$ C
	,		$^{\circ}$
			$^{\circ}$
			$^{\circ}$

市及び国、県等が行う、新型コロナウィルス感染症者の接触者特定調査に協力し、「利用者等名簿」の開示及び掲載されている個人情報を提供することに同意します。